
令和２年６月 

 

株式会社 NSG アカデミー 

東進衛星予備校 

新潟関屋校 

新潟関屋校 新入生 一次募集停止のお知らせ 

 

拝啓 平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

新年度が始まって間もない時期ではございますが、新潟関屋校ではおかげさまで、５月末にもかかわ

らず、座席数の定員に近い多くの生徒さんにお通いいただいております。 

つきましては、現状の学習環境をできる限り維持し、通塾いただいている生徒一人ひとりに引き続き 

“質の高い指導”を継続するため、2020 年度の新入生の募集を「６月から９月まで」一旦停止させて

いただくことに致しました。６月から始まる「夏期特別招待講習」につきましても、新潟関屋校では募

集停止とさせていただきます。 

６月以降の入学を希望される場合は、お手数ではございますが、近隣の NSG アカデミーが運営する東

進各校舎（新潟駅前校・新潟幸西校・新潟寺尾西校）までお問い合わせくださいますようお願い申し上

げます。 

校舎職員一同、現在通塾されている生徒達の成績向上と志望校合格を最優先に、全力で指導に努めて

参りますので、何卒御理解賜りますようお願い申し上げます。 

尚、2021 年度生（＝新学年）の募集は 10 月 1 日より再開する予定です。詳細につきましては、新潟

関屋校（℡ 025-230-5646）まで直接お問い合わせいただきますようお願い致します。 

 

敬具 

 


